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„Z życia naukowca” - zaprojektuj komiks i
wygraj atrakcyjny kontrakt

CITTRU ogłasza konkurs na serię dwunastu humorystycznych pasków komisowych pod tytułem „Z
życia naukowca”. Wyślij pierwszy pasek komiksowy oraz formularz zgłoszeniowy z zarysem
scenariusza dla całej serii i wygraj kontrakt o wartości 24 000 zł brutto. Ostateczny termin
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zgłaszania prac to wtorek 30 listopada 2010 roku.

Współczesność stawia przed naukowcami różne problemy. Trudności nastręczają nowe technologie,
nieustanny brak czasu, wciąż niewystarczające finanse czy brak aparatury. „Tematów do żartów
dostarcza nam życie” – zgodnie powtarzają satyrycy. Zachęcamy do kreatywności.

Konkurs jest częścią projektu N0WUM ODKRYJPRZESTRZENIENOWEJNAUKI

Więcej: www.cittru.uj.edu.pl/?q=pl/node/1214/ 
https://laboratoria.net/aktualnosci/4804.html
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,

 
27-11-2025

„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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